令和 3年 1月 15日

お客様・ご家族各位

医療・介護関係者各位

関係機関各位

                                        アームエイブル株式会社

アーム訪問看護ステーション祐天寺

代表取締役・管理者 本田 亜佐美

新型コロナウィルス感染症対応

全訪問スタッフの「定期 PCR検査」の実施について

 日頃から、アーム訪問看護ステーション祐天寺をご利用下さいましてありがとうございます。

緊急事態宣言が発令され、皆さまにおかれましても、ますます新型コロナウィルス感染症の拡がり

をご心配されていることと存じます。つきましては、アーム訪問看護ステーション祐天寺の感染予

防対策・対応の一つとして、1月 15日より全訪問スタッフにおいて「定期 PCR検査」を実施するこ

とに致しましたので、お知らせします。12月 15日のお知らせ「新型コロナウィルス感染症への対

策のお願い」と併せて、お客様・ご家族および関係連携先の皆様が安心して訪問看護サービスを提

供できるよう努めて参ります。

【定期 PCR検査について】

・2週間に 1回、自覚・症状に関わらず、全スタッフが PCR検査を実施します。

・検体採集後、2日以内に結果(陽性・陰性)がわかりますので、万が一スタッフに陽性が出た場合は

 保健所の指示に従い速やかに対応します。またお客様・ご家族・関係連携先へも明示します。

・ワクチンの接種状況によりますが、感染症のピークを過ぎると思われる 4月頃まで継続実施予定

です。

                                                            以上

【この件についてのお問合せ】

電話：03-6303-2417  mail：info2@arm-able.co.jp

LINE窓口  「アーム cafe」  ID : arm-cafe

mailto:info2@arm-able.co.jp